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Kuntastrategia 2021–2025  

Tarkastuslautakunnan huomio Vastine tarkastuslautakunnan huomioon 
Valtuustotason tavoitteet toteutuivat pääosin. Mm. 
Kevan myöntämän kehittämisrahan avulla toteutettu 
”Kohti innostavaa työtä” -hanke onnistui hyvin ja sen 
avulla toteutettiin henkilöstö- ja 
esihenkilövalmennuksia. Markkinointimateriaalin 
päivittäminen ja neuvonnan henkilöstön 
kouluttaminen luontomatkailun markkinointiin eivät 
toteutuneet. Myöskään yhdistysten avustuksella 
tekemän Hyte-työn vaikutusten arviointityö ei 
toteutunut. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kuntouttavan työtoiminnan ja sosiaalisen 
kuntoutuksen eli sosiaalipalveluiden 
järjestämisvastuu ja järjestämiseen tarvittavat rahat 

Rautavaaran kunnassa toteutettiin 1.11.2022–
31.12.2023 Kevan tukema hanke nimeltä 
“Ennakoivalla työkyvyn ja työuran johtamisella kohti 
innostavaa työtä!”. Hankkeen tavoitteena oli 
vähentää sairauspoissaoloja ja antaa esihenkilöille 
parempia valmiuksia kohdata työntekijöitä, joilla on 
haasteita työkyvyn kanssa. Vuoden 2023 aikana 
sairauspoissaolot vähenivätkin merkittävästi. 
 
Markkinointimateriaalia ei ole päivitetty 
hallintopalveluiden toimesta. Materiaalia on 
kuitenkin päivitetty sillä tapaa, että 
elinkeinopalveluiden puolella olevan Nature´s Best -
hankkeen toimintana on toteutettu Visit Rautavaara 
vuodenaika-aktiviteetit esite, joka esittelee kattavasti 
Rautavaaran alueen luontomatkailukohteita sekä 
aktiviteetteja eri vuodenaikoina. Esite julkaistiin 
Erätaikamessuille huhtikuussa 2024 ja on ollut 
jaossa alueen yrityksissä ja matkailuinfossa. Tämän 
lisäksi elinkeinopalveluiden hankkeen toimintoina on 
toteutettu myös muita markkinointiin liittyviä 
materiaaleja. 
 
Neuvonnan henkilöstön kouluttaminen 
luontomatkailun markkinointiin toteutuu lokakuussa 
2024 hallintopalveluiden henkilöstöpalaverin 
yhteydessä, kun elinkeinopäällikkö tulee 
kouluttamaan hallintopalveluiden henkilöstöä. 
Hallintopalveluiden henkilöstö ei tee varsinaista 
matkailuneuvontaa, mutta on hyödyllistä, että 
neuvonnassa työskentelevät osaavat tarvittaessa 
markkinoida ja ohjeistaa kunnan luontomatkailusta. 
 
Pääpaino yhdistysavustusten myöntökriteereissä on 
ollut HYTE-työn tukemisessa, eli rautavaaralaisten 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tukemisessa. 
Vuoden 2023 yhdistysavustukset saatiin maksuun 
vasta vuoden 2023 lopulla, kunnanhallituksen 
päätökseen tulleen oikaisuvaatimuksen 
seurauksena. Tämän vuoksi kyselyä ei ehditty 
järjestämään vuoden 2023 osalta ennen 
tilinpäätöksen tavoitteiden toteutumisen arviointia. 
 
 
 
 
Rautavaaran kunnanhallitus on noudattanut 
tarkastuslautakunnan ohjeistusta siitä, että kunnan 
tulisi pidättäytyä avustusten antamisesta 
Rautavaaran Työraitti ry:lle ja yhdistyksen tulisi 
tarvittaessa hakea avustuksia Pohjois-Savon 
hyvinvointialueelta, koska kuntouttavan 
työtoiminnan ja sosiaalisen kuntoutuksen 



ovat siirtyneet hyvinvointialueiden vastuulle 
1.1.2023 alkaen. Rautavaaran Työraitti ry on 
huolehtinut ko. tehtävistä Rautavaaran kunnassa. 
Kunnanhallitus on myöntänyt ko. yhdistykselle 
avustuksia 25 000 euroa vuonna 2023. 
Tulevaisuudessa tulisi kunnan pidättäytyä 
avustusten antamisesta ja yhdistyksen tulisi 
tarvittaessa hakea avustuksia Pohjois-Savon 
hyvinvointialueelta. 
 
 
 
 
 
 
 
Kunnanhallituksen vastuulla olevat valtuustoon 
nähden sitovat nettomenot 0,865 milj. euroa alittuivat 
0,057 milj. euroa. Nettomenojen lasku edelliseen 
vuoteen oli 0,021 milj. euroa = 2,5 %. 

järjestämisvastuu on siirtynyt hyvinvointialueille 
1.1.2023 alkaen. Rautavaaran kunnanhallitus on 
kokouksessaan 10.6.2024 § 73 päättänyt myöntää 
Työraitti ry:lle 5 000 euron toiminta-avustuksen ja 
todennut, että tulevaisuudessa avustuksia ei enää 
myönnetä tarkastuslautakunnan 
arviointikertomuksessaan esittämän linjauksen 
mukaisesti. Kunnanhallitus kehotti Rautavaaran 
Työraitti ry:tä sopeuttamaan taloutensa vastaamaan 
uutta toimintaympäristöä ja kehotti yhdistystä 
hakemaan aktiivisesti rahoitusta toiminnalleen niin 
Pohjois-Savon hyvinvointialueelta kuin muistakin 
mahdollisista rahoituskanavista. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi kokouksessaan 27.11.2023 
määrärahamuutoksen, jossa se lisäsi muun muassa 
hallintopalveluihin 70 000 euroa. Bruttomenot 
kasvoivat edellisvuodesta, mutta tuloja oli enemmän 
vuonna 2023, joten netto parani, koska sitovana ovat 
ulkoiset nettomenot. 
 

 


